PORTARIA EMARF Nº TRF2-PTE-2017/00004 de 11 de abril de 2017

O Diretor-Geral da Escola da Magistratura Regional Federal da 2ª Região -

EMARF, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os Excelentíssimos Juízes Federais abaixo relacionados

como integrantes da Comissão de Acompanhamento do CAE, no âmbito desta Escola da

Magistratura Regional Federal da 2ª Região:

Dr. Paulo André Espírito Santo Bonfadini - Presidente

Dra. Márcia Maria Nunes de Barros- Vice-Presidente

Dra. Fernanda Duarte Lopes Lucas - Assessora Especial

Drª Maria Amélia Almeida Senos de Carvalho

Dr. Flávio Oliveira Lucas

Dra. Valéria Caldi Magalhães

Dr. Fernando Cesar Baptista de Mattos

Dr. Vladimir Santos Vitovsky

DrªJane Reis Gonçalves Pereira

Drª Adriana Alves dos Santos Cruz.

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº TRF2-PTE-2015/0003, de 26 de maio de

2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Classif. documental 20.03.04.01

T
R

F
2P

T
E

20
17

00
00

4A

Assinado digitalmente por LUIZ PAULO DA SILVA ARAUJO FILHO.
Documento Nº: 1865037-6028 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

LUIZ PAULO DA SILVA ARAÚJO FILHO

DESEMBARGADOR FEDERAL

DIRETOR-GERAL DA EMARF

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

2

T
R

F
2P

T
E

20
17

00
00

4A

Assinado digitalmente por LUIZ PAULO DA SILVA ARAUJO FILHO.
Documento Nº: 1865037-6028 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-PTE-2017/00004-A